

Poznań, 11.10.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy
Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Postępowanie ofertowe

Prace remontowo - malowanie i wymiana wykładzin w Porcie Lotniczym Poznań – Ławica Sp. z o.o.

Pytanie nr 2

Czy w związku z pkt. 1.3, opisem przedmiotu zamówienia a mianowicie wystawieniem i wniesieniem mebli do pomieszczeń biurowych, czy wymagany jest demontaż i ponowny demontaż mebli, czy ich wielkość pozwala na wyniesienie przez otwór drzwiowy i jaka jest ich ilość ?

Odpowiedź

Informuję że, nie na konieczności demontażu mebli meble mieszczą się w otworach drzwiowych. Orientacyjna ilość mebli do wyniesienia i ponownego wniesienia do pomieszczeń biurowych:

- szafy - 27szt
- biurka - 25szt
- krzesła - 25szt
- Stół w jadalni – 1szt

Pytanie nr 3

Dzień dobry, w dokumencie jest wzmianka o malowaniu ścian i sufitów, natomiast nawet w przedmiarach nie ma wyszczególnienia odnośnie wyodrębnionego metrażu sufitu i ścian. Jest to niezbędna informacja ponieważ koszt farby DULUX RAL1001 na ściany i DULUX RAL9010 na sufit (proszę o potwierdzenie) różni się, co może niepotrzebnie zawyżyć ofertę

Odpowiedź

Uwaga !!!! Nastąpił błąd w opisie przedmiotu zamówienia - nie ma sufitów do malowania ponieważ są sufity są podwieszane OWA

Z poważaniem
Przewodniczący komisji przetargowej
Krzysztof Jagodziński